平成 25 年 12 月 20 日

各  位

宮城県仙台市青葉区一番町二丁目 7番 17 号

サ イ バ ー コ ム 株 式 会 社

代表取締役社長  渡邊 剛喜

(コード番号：３８５２)

人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 12 月 20 日開催の取締役会において、人事異動を決議しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．委嘱の変更

氏 名 新職 現職

佐藤 文昭 常務取締役（管理担当）

経営管理部長

常務取締役（管理担当）

２．人事異動

氏 名 新役職 現役職

兀下 恵子 経営管理部副部長 兼

経営管理部総合管理室長

経営管理部部長

平片 雅洋 経営管理部広報ＩＲ室長 経営管理部総合管理室長 兼

経営管理部広報ＩＲ室長

３．異動年月日

  平成 26 年 1 月 1日

＜お問合せ先＞

  神奈川県横浜市神奈川区西神奈川一丁目 10番 10 号

  TEL ０４５－３１２－３２７１（代）

   FAX ０４５－３１２－３６６０

   常務取締役（情報開示責任者） 佐藤 文昭

   経営管理部 広報ＩＲ室     平片 雅洋／稲垣 剛

以 上

Cyber ComCyber ComCyber ComCyber Com